



NIIT Limited

85, Sector 32 Institutional
Gurgaon 122 001, India
Tel: +91 (124) 4293000
Fax: +91 (124) 4293333
Email: info@niit.com

Registered Office:

8, Balaji Estate, First Floor
Guru Ravi Das Marg, Kalkaji
New Delhi 110 019, India
CIN: L74899DL1981PLC015865

www.niit.com

November 2, 2017

The Manager

BSE Limited

Corporate Relationship Department,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001

The Manager

National Stock Exchange of India Limited

Listing Department
Exchange Plaza
5th Floor, Plot no C/1, G Block
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Subject: Intimation under Regulation 47 read with Regulation 30(4) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – newspaper publication of Notice of Hearing

Scrip Code: BSE – 500304; NSE – NIITLTD

Dear Sir/Madam,

The Company has advertised on November 2, 2017, Notice of hearing in newspapers namely Financial Express (English) and Jansatta (Hindi), pursuant to the order of the National Company Law Tribunal, Principal Bench at New Delhi dated October 6, 2017 in connection with the Scheme of Amalgamation of PIPL Management Consultancy and Investment Private Limited and Global Consultancy and Investment Private Limited and NIIT Limited and their respective Shareholders and Creditors. Copy of the same are attached herewith for your records.

Thanking you,

Yours truly,
For NIIT Limited

Deepak Bansal
Company Secretary &
Compliance Officer

Encls : a/a

demonetisation and GST. This has caused massive damage to small businesses in the coun-

Udepur and Panchmahal districts of central Gujarat during October 9-11.

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL
PRINCIPAL BENCH AT NEW DELHI
CP- CAA- 284/ ND/ 2017
CONNECTED WITH
CA (CAA)- 85/ND/2017

IN THE MATTER OF:
SECTIONS 230 TO 232 OF THE COMPANIES ACT, 2013

AND IN THE MATTER OF:
SCHEME OF AMALGAMATION BETWEEN PIPL MANAGEMENT CONSULTANCY AND INVESTMENT PRIVATE LIMITED ("AMALGAMATING COMPANY 1") AND GLOBAL CONSULTANCY AND INVESTMENT PRIVATE LIMITED ("AMALGAMATING COMPANY 2") AND NIIT LIMITED (APPLICANT/ AMALGAMATED COMPANY) AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS

IN THE MATTER OF:
PIPL MANAGEMENT CONSULTANCY AND INVESTMENT PRIVATE LIMITED [CIN NO. U74999DL2016PTC291905], a Company incorporated under the provisions of the Companies Act, 2013 and having its Registered Office at 8, Balaji Estate, First Floor, Guru Ravi Das Marg, Kalkaji, New Delhi-110019.

PETITIONER/AMALGAMATING COMPANY 1

GLOBAL CONSULTANCY AND INVESTMENT PRIVATE LIMITED [CIN NO. U74900DL2016PTC291957], a Company incorporated under the provisions of the Companies Act, 2013 and having its Registered Office at 8, Balaji Estate, First Floor, Guru Ravi Das Marg, Kalkaji, New Delhi-110019

PETITIONER / AMALGAMATING COMPANY 2

NIIT LIMITED [CIN NO. L74899DL1981PLC015865], a Company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its Registered Office at 8, Balaji Estate, First Floor, Guru Ravi Das Marg, Kalkaji, New Delhi-110019.

PETITIONER / AMALGAMATED COMPANY

NOTICE OF PETITION

TAKE NOTICE that a Petition under Sections 230 - 232 of the Companies Act, 2013 for obtaining sanction of the National Company Law Tribunal, Principal Bench at New Delhi, to a Scheme of Amalgamation of PIPL Management Consultancy and Investment Private Limited and Global Consultancy and Investment Private Limited and NIIT Limited and their respective Shareholders and Creditors was presented by the Petitioner Companies to the Hon'ble National Company Law Tribunal, Principal Bench at New Delhi on 21 September 2017 and was listed for hearing on 03 October 2017. The said Petition is now fixed for hearing on 15 December 2017 at 10:30 AM. Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send notice of his/her intention signed by him/her or his/her Advocate with his/her name and address to the Advocate of the Petitioner Companies not later than two (2) days before the date fixed for hearing of the Petition. If the said person seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition and an affidavit shall be furnished with such Notice. A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Sd/-

Dated this 01 NOVEMBER 2017.

(ANIRUDH DAS)
(SHARDUL AMARCHAND MANGALDAS & CO.)
ADVOCATES FOR THE PETITIONER COMPANIES
AMARCHAND TOWERS, 216, OKHLA INDUSTRIAL ESTATE,
PHASE - III, NEW DELHI - 110020
MOB: 98100-98320, EMAIL: anirudh.das@amsshardul.com
ENRL NO. D-514/1993

iii) Loan from	38769.41	37500.78
2. Particulars of	61100.97	55451.24
a. Date of pass	preceding the date of issue of circular or advertisement;	
b. Date of pass	(₹ In Lakh)	
c. Type of depo	31.03.2017	31.03.2016
d. Details of De	2772.53	5897.66
i) Amount w	(1486.92)	(6543.76)
From Pub	(1328.61)	(867.73)
From Sha	Total:-	(1513.83)
	(43.00)	1615.01
ii) Aggregat	a) Last da	484.35
	b) On the	441.35
iii) Amount o	years.	484.35
iv) Amount o		1998.18
e. Terms of rai	deposits accepted either before or after the commencement of the Act	
i) Non-cumul	with respect to the affairs and prospects of the company and that they	
	6 months and	future financial position of the company, the company will be able to
	12 months and	that the company will not become insolvent within a period of one year
	24 months and	
	3	
ii) Cumulative	and the rules made thereunder.	
	not imply that repayment of deposits is guaranteed by the Central	
Period in	commencement of the Act have been repaid (or will be repaid along with	
*Months	by shall be treated as unsecured and ranking pari passu with other	
06	provisions contained in the Companies (Acceptance of Deposit Rules)	
12	subsection (1) of section 74 of the Act shall be deemed to have been	
24	under the Act and rules made there under and continues to repay	
36	for remaining period of such deposits in accordance with the terms	
*The minimum	in compliance with the requirements under the Companies Act, 2013	
and 36 months		
Note: 1. Amal	will be given a chance to withdraw deposits without any penalty.	
scheme, inter	in the Circular or circular in the form of advertisement:	
Note: 2. 0. 50%	secured deposits, if any, aggregate amount of which to be indicated)	
Mode of Paym	liabilities of the company.	
Mode of repay	of circular or circular in the form of advertisement with the Registrar	
f. Proposed	same has been cleared or approved by the Registrar or Central	
i) Date of	not take any responsibility either for the financial soundness of any	
ii) Time pe	or invited or for the correctness of the statements made or opinions	
g. Reasons o	gement. The depositors should exercise due diligence before investing	
h. Credit rati	deposits is issued on the authority and in the name of directors of the	
i) Name o	Directors meeting held on 29.09.2017 and the copy thereof duly	
ii) Rating	of Companies of Delhi and Haryana for registration at New Delhi.	
iii) Meanin	By the Order of Board of Directors	
iv) Date o	For CJ DARCL LOGISTICS LIMITED	
i. Extent of d	Sd/-	
*Deferred	Krishan Kumar Agarwal	
i) Name o	Chairman & Managing Director	
ii) Terms	DIN : 00151179	
iii) Durati		
iv) Extent		
v) Proce		
j. Short parti		
k. Any finan		

सिमेंट खाने से सौ बच्चे

http://jnarknandtenders.gov.in पर देख।

(संजय कुमार सिन्हा)

कार्यपालक अभियंता

पथ निर्माण विभाग, पथ प्रमंडल, राँची।

राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण,
प्रधान पीठ, नई दिल्ली के समक्ष
सीपी- सीएए- 284/एनडी/2017
संबंधित
सीए (सीएए)-85/एनडी/2017

निम्न के सम्बन्ध में

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 से 232

एव निम्न के सम्बन्ध में

पीआईपीएल मैनेजमेंट कंसल्टेंसी एंड इन्वेस्टमेंट प्राइवेट लिमिटेड ("सम्मिलित कम्पनी 1") और ग्लोबल कंसल्टेंसी एंड इन्वेस्टमेंट प्राइवेट लिमिटेड ("सम्मिलित कम्पनी 2") और एनआईआईटी लिमिटेड (आवेदक/सम्मिलित कम्पनी) एव उसके अंशधारकों एव लेनदारों के मध्य व्यवस्था की योजना।

निम्न के सम्बन्ध में

पीआईपीएल मैनेजमेंट कंसल्टेंसी एंड इन्वेस्टमेंट प्राइवेट लिमिटेड (CIN NO. U74999DL2016PTC291905), कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के तहत विद्यमान कम्पनी जिसका पंजीकृत कार्यालय 8 बालाजी इस्टेट, प्रथम तल, गुरु रविदास मार्ग, कालकाजी, नई दिल्ली-110019 में है।

आवेदक/सम्मिलित कम्पनी 1

ग्लोबल कंसल्टेंसी एंड इन्वेस्टमेंट प्राइवेट लिमिटेड (CIN NO. U74900DL2016PTC291957), कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के तहत विद्यमान कम्पनी जिसका पंजीकृत कार्यालय 8 बालाजी इस्टेट, प्रथम तल, गुरु रविदास मार्ग, कालकाजी, नई दिल्ली-110019 में है।

आवेदक/सम्मिलित कम्पनी 2

एनआईआईटी लिमिटेड (CIN NO. L74899DL1981PLC015865), कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के तहत विद्यमान कम्पनी जिसका पंजीकृत कार्यालय 8 बालाजी इस्टेट, प्रथम तल, गुरु रविदास मार्ग, कालकाजी, नई दिल्ली-110019 में है।

आवेदक/सम्मिलित कम्पनी

याचिका की सूचना

सूचना दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 - 232 के अधीन पीआईपीएल मैनेजमेंट कंसल्टेंसी एंड इन्वेस्टमेंट प्राइवेट लिमिटेड और ग्लोबल कंसल्टेंसी एंड इन्वेस्टमेंट प्राइवेट लिमिटेड और एनआईआईटी लिमिटेड एव उनके संबंधित शोधधारकों एवं लेनदारों के बीच प्रबंधन की योजना पर राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण, प्रधान पीठ, नई दिल्ली से मंजूरी प्राप्त करने हेतु याचिकाकर्ता कम्पनियों द्वारा माननीय राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण, प्रधान पीठ, नई दिल्ली में 21 सितम्बर, 2017 को याचिका प्रस्तुत की गई थी और इसे सुनवाई के लिए 03 अक्टूबर, 2017 को सूचीबद्ध किया गया था। कथित याचिका पर सुनवाई की तिथि अब 15 दिसम्बर, 2017 को प्रातः 10.30 बजे निर्धारित की गई है। यदि किसी व्यक्ति को कथित याचिका पर सार्थक या आपत्ति है तो वह अपना पक्ष स्व-हस्ताक्षरित या अपने अधिवक्ता के हस्ताक्षर करके अपने नाम एवं पते के साथ याचिकाकर्ता कम्पनियों के अधिवक्ता के पास याचिका पर सुनवाई की निर्धारित तिथि से दो (2) दिन पूर्व तक भेज सकता है। यदि किसी व्यक्ति को याचिका पर आपत्ति है तो आपत्ति के कारणों के साथ शपथपत्र ऐसी सूचना के साथ संलग्न होनी चाहिए। याचिका की प्रति चाहने वाला कोई भी व्यक्ति निर्धारित शुल्क का भुगतान करने पर इसे अग्रहस्ताक्षरी से प्राप्त कर सकता है।

दिनांक 01 नवम्बर, 2017

हस्ता. /-

(अनिरुद्ध दास)

(शर्दूल अमरचंद मंगलदास एंड कं.)

याचिकाकर्ता कम्पनियों के अधिवक्तागण

अमरचंद टॉवर, 216, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, फेज-III, नई दिल्ली-110020

मो: 98100-98320, ईमेल: anirudh.das@amsshardul.com

ईमेलअरएल नं. डी-514/1993

	3575.70	3794.36
छ	445.31	412.05
	31667.54	31366.87
	61100.97	55451.24
2 ज		
क	15185.80	12885.95
ख	695.77	806.54
ग	1642.93	896.52
घ	1198.59	198.59
	3119.44	1880.70
	489.03	1282.16
	22331.56	17950.46
	-	-
	76.73	58.58
	26677.28	26736.36
	1451.86	2091.71
ड	5136.35	4353.85
	5427.19	4260.28
	38769.41	37500.78
	61100.97	55451.24

06 म	संश्लिष्ट नकदी प्रवाह विवरण;	
12 म		
24 म	31.03.2016	31.03.2015
36 म	2772.52	5897.66
	(1486.92)	(6543.76)
	(1328.61)	(867.73)
	(43.00)	(1513.83)
06 म	484.35	1998.18
12 म	441.35	484.35
24 म		
36 म		

नकद प्रवाह के भुगतान में कोई व्यक्तिगत नहीं किया है।
नकद प्रवाह और उनको यह विचार है कि कम्पनी को प्रत्यक्षित भावी वित्तीय स्थिति को देखते हुए कम्पनी को नकद प्रवाह से एक वर्ष के भीतर दिवालिया नहीं होगी।

*न्यूनतम सकार की है;
एव संभव परिपक्वता के समय ब्रंस पर ब्याज सहित उसका प्रतिबंध कर दिया जायेगा और जब नोट के समरूप श्रेणी में माना जाएगा;
नकद प्रवाह का अवसर दिया जायेगा;

नोट: नकद प्रवाह और इसे कम्पनी की अन्य प्रतिभूति रहित देनदारों के समरूप माना जायेगा।
नकद प्रवाह फाईल करने को यह न माना जाय कि उसे रजिस्ट्रार अथवा केंद्रीय सरकार द्वारा संश्लिष्टित नकद के लिए, जिसके लिए जमा स्वीकार या आभारित की गई है अथवा परिपक्व विज्ञापन के प्रकृत कम्पनी में निवेश करने से पूर्व पूरी सतर्कता करें।
नकद प्रवाह जारी किया जा रहा है और इसकी पाठ्य सामग्री निदेशक मंडल द्वारा 29.09.2017 को नई दिल्ली एवं हरियाणा, नई दिल्ली के पास भेज दी गई है।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार
सौजे बराल लॉजिस्टिक्स लिमिटेड
Sd/-
कृष्ण कुमार अग्रवाल
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
DIN: 00151179